
事  務  連  絡 

令和３年５月２１日 

 ３年生並びに保護者の皆様 
 

 

                                               沖縄歯科衛生士学校 

                                                校長 真 境 名  勉 

                                                    （ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

緊急事態宣言に伴う臨地・臨床実習について（お知らせ） 
 

謹啓  青葉の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は、本校運営に格別の御支援御協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大が続き、沖縄県も緊急事態宣言

の対象に追加されることになりました。  

つきましては、現在実施中の臨地・臨床実習につきまして、実習内容の

変更が下記の通り決定致しましたのでお知らせ致します。  

なお、実習一巡目の 5/24（月）～ 6/5（土）期間は、午前中のみの実習

とし、昼食をせずに帰宅。午後は自宅で課題に取り組み、翌日実習記録と

共に実習施設へ提出。詳細は後日連絡致します。新型コロナウイルス感染

症の今後の推移を見ながらの実習日程となりますことをご了承下さい。  

敬 具 

記 

１．実習一巡：5/24（月）～6/5（土） 

・臨床実習（歯科診療所・歯科口腔外科）⇒ 午前中のみ実習（昼食は自宅） 

・臨地実習（メディケア、わかたけ、いきいき高齢支援課、3 歳児健診）は実習延期 

 

  ２．実習二巡：6/7（月）～ 感染状況をみて後日連絡します 

 

 

 

 

問い合せ 
沖縄歯科衛生士学校 

教務課 

TEL：098-877-0167 
FAX：098-877-0400 


